(SUPER LIGA

DESPOI!TI"M DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021

A

-

LE MANS

competiches

“enfQl v2528 %

Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Livre2 Race

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
24/04/2021 10:20.

B
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Qualify (30:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:24.221 +0.004 10:49:38.546 6 1:27.043 +1.204 10:44:24.072
(6) Rodrigo Detilio 10 1:24.847 +0.630 10:51:03.393 7 1:26.078 +0.239 10:45:50.150
1 5:29.594 +4:06.492 10:37:10.057 " 1:25.555 +1.338 10:52:28.948 8 1:27.169 +1.330 10:47:17.319
2 1:23.595 +0.493 10:38:33.652 12 1:27.508 +3.291 10:53:56.456 9 1:25.839 | - 10:48:43.158
3 1:23.728 +0.626 10:39:57.380 10 1:27.758 +1.919 10:50:10.916
4 1:23.262 +0.160 10:41:20.642 (12) Jose Carlos 1 1:26.019 +0.180 10:51:36.935
5 1:23.274 +0.172 10:42:43.916 1 5:40.379 +4:15.451 10:37:02.822 12 1:26.144 +0.305 10:53:03.079
6 1:23.972 +0.870 10:44:07.888 2 1:26.066 +1.138 10:38:28.888 13 1:27.147 +1.308 10:54:30.226
7 1:23.942 +0.840 10:45:31.830 3 1:26.263 +1.335 10:39:55.151
8 1:23.102 - 10:46:54.932 4 1:26.108 +1.180 10:41:21.259
9 1:24.173 +1.071 10:48:19.105 5 1:25.416 +0.488 10:42:46.675
10 1:37.274 +14.172 10:49:56.379 6 1:25.691 +0.763 10:44:12.366
1 1:24.249 +1.147 10:51:20.628 7 1:24.928 - 10:45:37.294
12 1:26.359 +3.257 10:52:46.987 8 1:25.108 +0.180 10:47:02.402
13 1:23.949 +0.847 10:54:10.936 9 1:24.948 +0.020 10:48:27.350
10 1:26.209 +1.281 10:49:53.559
(4) Marcos Jose 1 1:27.876 +2.948 10:51:21.435
1 5:39.779 +4:16.510 10:36:58.099 12 1:26.601 +1.673 10:52:48.036
2 1:24.834 +1.565 10:38:22.933 13 1:26.385 +1.457 10:54:14.421
3 1:24.987 +1.718 10:39:47.920
4 1:24.005 +0.736 10:41:11.925 (5) Gustavo Camilo
5 1:27.357 +4.088 10:42:39.282 1 5:39.300 +4:14.200 10:36:41.716
6 1:24.345 +1.076 10:44:03.627 2 1:25.100 - 10:38:06.816
7 1:24.187 +0.918 10:45:27.814 3 1:25.121 +0.021 10:39:31.937
8 1:25.007 +1.738 10:46:52.821 4 1:25.253 +0.153 10:40:57.190
9 1:24.467 +1.198 10:48:17.288 5 1:25.329 +0.229 10:42:22.519
10 1:24.032 +0.763 10:49:41.320 6 1:44.017 +18.917 10:44:06.536
1 1:23.269 - 10:51:04.589 7 1:25.823 +0.723 10:45:32.359
12 1:23971 +0.702 10:52:28.560 8 6:48.016 +5:22.916 10:52:20.375
13 1:24.807 +1.538 10:53:53.367
(1) Silvio Gaspar
(8) Marcus Indio 1 5:36.442 +4:11.095 10:36:42.914
1 5:33.799 +4:10.334 10:37:07.024 2 1:26.123 +0.776 10:38:09.037
2 1:23.465 - 10:38:30.489 3 1:26.401 +1.054 10:39:35.438
3 1:23.956 +0.491 10:39:54.445 4 1:26.023 +0.676 10:41:01.461
4 1:23.611 +0.146 10:41:18.056 5 1:29.040 +3.693 10:42:30.501
5 1:24.022 +0.557 10:42:42.078 6 1:26.525 +1.178 10:43:57.026
6 7:13.340 +5:49.875 10:49:55.418 7 1:28.017 +2.670 10:45:25.043
7 1:24.147 +0.682 10:51:19.565 8 1:27.594 +2.247 10:46:52.637
8 1:27.731 +4.266 10:52:47.296 9 1:27.679 +2.332 10:48:20.316
9 1:24.772 +1.307 10:54:12.068 10 1:25.767 +0.420 10:49:46.083
1 1:25.909 +0.562 10:51:11.992
(11) Caio Mathias 12 1:25.347 | - 10:52:37.339
1 5:33.446 +4:09.689 10:36:49.563 13 1:25.496 +0.149 10:54:02.835
2 1:24.610 +0.853 10:38:14.173
3 1:24.750 +0.993 10:39:38.923 (10) Alexandre Dante
4 1:24.859 +1.102 10:41:03.782 1 5:35.889 +4:10.319 10:36:43.471
5 1:25.294 +1.537 10:42:29.076 2 1:26.373 +0.803 10:38:09.844
6 1:25.572 +1.815 10:43:54.648 3 1:26.055 +0.485 10:39:35.899
7 1:23.757 - 10:45:18.405 4 1:25.570 \ - 10:41:01.469
8 1:24.146 +0.389 10:46:42.551 5 1:26.517 +0.947 10:42:27.986
9 1:23.974 +0.217 10:48:06.525 6 1:27.691 +2.121 10:43:55.677
10 1:25.083 +1.326 10:49:31.608 7 1:28.718 +3.148 10:45:24.395
1 1:27.145 +3.388 10:50:58.753 8 1:26.581 +1.011 10:46:50.976
12 1:24.305 +0.548 10:52:23.058 9 1:34.939 +9.369 10:48:25.915
13 2:03.942 +40.185 10:54:27.000 10 1:26.775 +1.205 10:49:52.690
1 1:26.770 +1.200 10:51:19.460
(7) Orlando Souza 12 1:27.564 +1.994 10:52:47.024
1 1:24.455 +0.238 10:38:21.629 13 1:28.366 +2.796 10:54:15.390
2 1:24.871 +0.654 10:39:46.500
3 1:24.433 +0.216 10:41:10.933 (3) Rogerio Detilio
4 1:24.217 - 10:42:35.150 1 5:29.409 +4:03.570 10:37:11.391
5 1:25.015 +0.798 10:44:00.165 2 1:26.178 +0.339 10:38:37.569
6 1:24.884 +0.667 10:45:25.049 3 1:26.534 +0.695 10:40:04.103
7 1:24.771 +0.554 10:46:49.820 4 1:26.392 +0.553 10:41:30.495
8 1:24.505 +0.288 10:48:14.325 5 1:26.534 +0.695 10:42:57.029
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